EVALUACION DE POSTULANTES

SERVICIO DE UN CONTADOR PUBLICO PARA LA GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO

SOCIAL

COD : 2400-003-09-CAS :

e APELLIDOS Y NOMBRES | EVALUACION HOJA DE VIDA / CURRICULAR
1 |ATOCHE OLIVARES SANTOS v
2 |TORRES HUERTA ROBERTO HERNANDO NO CUMPLE
3 |FIESTAS LORO NANCY VIOLETA NO CUMPLE

GANADOR: ATOCHE OLIVARES SANTOS

SERVICIO DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA GRDS-OFICINA DE TRABAJO
DESARROLLO SOCIAL, POBLACION, IGUALDAD DE OPORTUNIDADES. PROMOCION DEL
EMPLEO, PEQUENA Y MICROEMPRESA.

COD : 2410-004-09-CAS
Q:Lln APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION HOJA DE VIDA / CURRICULAR
1 [RIVERA GRANADOS SARA DAILY v
2 |VEGA MENDOZA DE ALVA BERTHA FELICITA NO CUMPLE
3 |ALTAMIRANO UGARTE MARIA ANTONIETA NO CUMPLE
4 |CANALES BELUPU MARIA DEL SOCORRO NO CUMPLE
5 |ERAZO CUADROS ELIZABETH MERCEDES NO CUMPLE
6 |CHIRINOS FLORES MILAGROS GABY NO CUMPLE
7 |SALE CAMPOS ERIKA YOLANDA NO CUMPLE
8 |RIOS CADENILLAS ESTUARDO ALEXANDER NO ACREDITA
9 |NEYRA CUETO LILIANA GRACIELA NO ACREDITA
10 |FIGUEROA ORBEGOSO CARLOS ERNESTO SOBRECALIFICA
11 |BALDEON QUISPE ELI ANA SOBRECALIFICA
12 |SOTO CASTANEDA NORA MARGARITA SOBRECALIFICA
13 |QUISPE ANCOMA NORMA SOBRECALIFICA
14 |CABANILLAS ALHUAY VICTOR ALFONSO SOBRECALIFICA

GANADOR: RIVERA GRANADOS SARA DAILY




i

MONTOYA FERNANDEZ FLOR DE MARIA

T

1

2 |DIAZ CARDENAS ROSSANA MARIBEL NO CUMPLE

3 |ROJAS VILLAVICENCIO ROSA ELVIRA NO CUMPLE

4 |TORRES HUERTA ROBERTO HERNANDO NO CUMPLE

5 |GARCIA DEXTRE RONALD RICHARD NO CUMPLE

6 |GOMEZ ARIAS CIRILO ALEJANDRO NO CUMPLE

7 |CHUMPITAZ ELIAS ERICKA INES NO CUMPLE

8 |GARAY SIFUENTES DORALI MILLKA NO CUMPLE

9 |PIPHE OEREGON PATRICIA SAEBINA NO CUMPLE
10 |CABANILLAS ALHUAY VICTOR ALFONSO SOBRECALIFICA

GANADOR: MONTOYA FERNANDEZ FLOR DE MARIA

REVOLLEDO ROJAS MARIO LEONIDAS

1

2 |VIERA SALAS RICHARD LUIS NO CUMPLE

3 |ERAZO CUADROS ELIZABETH MERCEDES NO CUMPLE

4 |RISCO REYES GERMAN ENRIQUE NO CUMPLE

5 |RODRIGUEZ CARDENAS GERMAN RICARDO NO CUMPLE

6 |ZELADA RAMOS JOSE ANTONIO NO CUMPLE

7 |CCASANI ROJAS EVER NO CUMPLE

B |FUENTES MONTES JULIA VIRGINIA NO CUMPLE

9 |MENDOZA SANDOVAL MARIA ESTHER NO CUMPLE
10 |AREVALO VELARDE DAVID EDUARDO NO CUMPLE
11 |CHAVEZ UCEDA JUAN ADRIAN NO CUMPLE
12 |SALAS DE LA VEGA GUIANINA YANETT NO CUMPLE
13 |RIOS TRUWIILLO MIGUEL ANGEL NO CUMPLE
14 |PINTO CALDERON KAREN KELLY NO CUMPLE
15 |ARROYO LEON MARILYN DEVORA NO CUMPLE
16 |ALCANTARA RENGIFO MANUEL AUGUSTO NO CUMPLE
17 |VARQUEZ LIZARRAGA JOSE ENRIQUE SOBRECALIFICA
18 |CCORAHUA ALVARO EDGAR HUGO SOBRECALIFICA
19 |LANDEO LOZANO RICARDO CIRO SOBRECALIFICA
20 |CHUQUIYAURI JUSTO RAUL FELIPE SOBRECALIFICA

GANADOR: REVOLLEDO ROJAS MARIO LEONIDAS




GANADOR: SALAZAR TRILLO BEATRIZ

Después de publicados los resultados, el postulante ganador deber4 presentarse
durante los siguientes 05 dias habiles en la Sede del Gobierno Regional del Callao, sito
en la Av. Elmer Faucett 3970, a horas 09.00 a.m.

DESCALIFICADOS

Nﬂ
Orden

APELLIDOS Y NOMBRES

OBSERVACION

1

LASTRA MORALES HUGO

No hay Hoja de Vida

PERALTA VALLEJOS ALEX MARTIN

Documentacidn ininteligible

RAVINA CAYCHO CARLOS ALBERTO

Error de cédigo

ZORRILLA FERNANDEZ ALEX

Mo definié cddigo

ALARCON ARRIOLA JORGE

Error de cédigo

b |jw|m

VASQUEZ GALLARDO PAUL DENYS

Error de codigo




